令和　　年　　月　　日
　北名古屋市文化協会

　　会長　佐々木　偰　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
北名古屋市文化協会加入申請書

　北名古屋市文化協会に加入の許可を受けたいので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　団体名
２　役員名簿
　　資料１のとおり

３　会員名簿
　　資料２のとおり

４　規　　約
　　別紙のとおり
５　その他

　⑴　令和７年度事業計画書（資料３）
　⑵　令和７年度収支予算書（資料４）
　⑶　令和６年度事業報告書（資料５）

　⑷　令和６年度収支決算書（資料６）

資料１

令和　　年　　月　　日

令和７年度 文化協会所属団体役員名簿及び活動内容等報告書
	団体名
	□芸能部
□文化部

【役員名簿】

	役職
	氏名
	住所
	連絡先　※電話番号とメールアドレス

	会長

	電話

	メール

	副会長

	電話

	メール

	会計

	電話

【活動内容】※□は、該当に☑チェックと必要事項を記入
	活動内容
	主な活動日
	活動時間

	□毎週　　　　　　曜日
□毎月　第1・2・3・4
　　　　　曜日
（月　　　　回）
□その他（　　　　　　）
	※開始時間と終了時間記入
□午前　　　～
□午後　　　～

	活動場所

	□名古屋芸術大学アートスクエア
□コミュニティセンター
□その他（　　　　　　　　　　）

	講師
	氏名
	住所
	電話番号

【会費】
	入会金
	円
	会費
	□月払い　　月　　　　　　　　円
□年払い　　年　　　　　　　　円
□その他（　　　　　　　　　　　）

【会員募集状況】
	新規会員募集
	　□有（⑴へ）　・　□無（以下回答不要）

	⑴見学
	　□可（⑵へ）　・　□不可（以下回答不要）

	⑵問合せ先
	氏名

	電話番号

	見学者から直接連絡
	□可　・　□不可
※不可の場合は、事務局から見学者へ連絡します。

【団体紹介】※文化協会だより等に掲載します。
	紹介内容
	例）癒しのハワイ音楽とフラの動きで心も健康！希望者は見学にきてね。

資料２
令和　　年　　月　　日

令和７年度 会員名簿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
	会員数(人)
	在住者(人)
	在勤者(人)
	その他(人)

令和　７年　４月　１日現在

	番号
	氏名
	住所又は勤務地
	電話番号
	備考 ※

	１

	北名古屋市

	在・勤・他

	２

	在・勤・他

	３

	在・勤・他

	４

	在・勤・他

	５

	在・勤・他

	６

	在・勤・他

	７

	在・勤・他

	８

	在・勤・他

	９

	在・勤・他

	10

	在・勤・他

	11

	在・勤・他

	12

	在・勤・他

	13

	在・勤・他

	14

	在・勤・他

	15

	在・勤・他

	16

	在・勤・他

	17

	在・勤・他

	18

	在・勤・他

	19

	在・勤・他

	20

	在・勤・他

※「在・勤・他」欄は、「在―在住」、「勤―在勤」「他―その他」に区別し○を付ける。

また、在勤の会員の住所は当該勤務地を記載すること。
必ず本人の承諾を得て記載すること。

資料３

令和　　年　　月　　日

令和７年度 事業計画書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
	年月日
	行事名
	会場
	説明

　　※月１回以上の活動を記入してください。
資料４
令和　　年　　月　　日

令和７年度 収支予算書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項目
	予算額
	説明

	会費

	助成金　※

	前年度繰越金

	合計

　　※助成金は、１団体5,000円と会員の在住・在勤者1人６００円を交付予定

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項目
	予算額
	説明

	会費　※

	＠500円×　　　人

	合計

　　※会費は、文化協会へ納入する金額

　　※収入合計と支出合計は同じ金額となる
資料５

令和　　年　　月　　日

令和６年度 事業報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

	年月日
	行事名
	会場
	説明

　　※文化祭等も記載
資料６

令和　　年　　月　　日
令和６年度 収支決算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

	収入総額①
	円

	支出総額②
	円

	差引残額
	円

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項目
	決算額
	説明

	会費

	助成金

	５,０００円

	前年度繰越金

	合計　①

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項目
	決算額
	説明

	会費　※

	＠500円×　　　人

	合計　②

　　※会費は、文化協会へ納入する金額